
UCHWAŁA NR 1177/272/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1063/242/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 46 ust. 3  i art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz uchwały nr L/406/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Pszczynie 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr 1063/242/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 

powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie w ten sposób, 

że w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

"2. Czynności likwidacyjne należy wykonać w terminie do dnia 31 sierpnia 2023 r. z zastrzeżeniem, 

że niezbędne czynności mogą być podejmowane także po tym terminie, do dnia wykreślenia Zakładu 

z Krajowego Rejestru Sądowego."  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


